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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32231007G

2. Data e Regjistrimit 31/10/2023
3. Emri i Subjektit Plugzzi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rrugën Medar Shtylla, Ndertesa Nr.42, 
dyqani nr.2, pasuria nr. 6/251-N2, Zona Kadastrale 8260, 
Njesia nr. 5, Tiranë 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export pajisjesh karikimi, kulla karikimi, stacione, 

bateri, makina, motora, ekrane led. Dhenie me qera baterie 
per karikim nepermjet stacioneve te karikimit dhe shitjen e 
tyre, me shitje online nepermjet aplikacionit, website apo 
fizike per shitje drejt biznesit. Ofrim franchise per aktivitetin 
ne subjekt. Gjithashtu në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, mund te kryejë dhe realizojë cdo aktivitet, që lidhet 
direkt ose indirekt, që është pasojë e/apo e lidhur me 
aktivitetet e listuara me lart. Për të arrirur qellimin e 
mesiperm, shoqëria mund të ndërmarrë çdo aktivitet dhe 
sherbim qoftë tregtar, financiar, për dhenie e marrje me qira 
e hipotekim, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshem në mënyrë që të arrihet objektivi i shoqërisë.
Lejdi Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2023                Deri: 26/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LejdiImeraj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SeldiLeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Plugzzi
E-Mail: imeraj.lejdi@gmail.com  
Telefon: 0682027500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-215308-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349EB232-5EEF-434D-92DF-63CD0A17C398

